ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC

V/v tham mưu UBND huyện báo

cáo kết quả công tác giáo dục

liêm chính trong công tác phòng

chống tham nhũng tiêu cực

 Sơn Động, ngày       tháng  5 năm 2024

                        Kính gửi: Thanh tra huyện

 Thực hiện Công văn số 2294-CV/HU ngày 03/5/2024 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc tham mưu xây dựng báo cáo về tăng cường sự lãnh đạo của

Đảng đối với công tác giáo dục liêm chính.

 Chủ tịch UBND huyện giao Thanh tra huyện chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả công tác

giáo dục liêm chính trên địa bàn huyện trong công tác phòng chống tham nhũng

tiêu cực (theo đề cương báo cáo gửi kèm Công văn số 2294-CV/HU ngày

03/5/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy); thời gian lấy số liệu tính từ ngày

01/01/2016 (từ đầu nhiệm kỳ đại hội XII của Đảng) đến ngày 31/12/2023.

 Kết quả báo cáo Chủ tịch UBND huyện, gửi Thường trực Huyện ủy (qua

Ban Tuyên giáo Huyện ủy) trước ngày 08/5/2024.

(Sao gửi kèm theo Công văn số 2294-CV/HU ngày 03/5/2024 của Ban

Thường vụ Huyện ủy; đề cương báo cáo kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Phong

		phongnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T07:42:01+0700

		2024-05-04T07:51:41+0700

		2024-05-04T07:51:59+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-05-04T07:52:28+0700